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Moja przygoda z sylabami- kropla
deszczu

Cena brutto 45,00 zł

Cena netto 42,86 zł

Cena poprzednia 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 483

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
Kreatywna książka Moja przygoda z sylabami - kropla deszczu zawiera propozycję ćwiczeń rozwijających mowę oraz
zapoznanie się z sylabami otwartymi. Zadania dotyczą następujących spółgłosek (w sylabach): p,m,b,l,f,w,t,d. Dziecko ma
cały zestaw sylab w kształcie kropli symbolizujących spadający deszczyk. Zadaniem dziecka jest dopasowanie kropli do
odpowiedniej chmurki (pod względem takiej samej sylaby).

Zawartość zestawu:

- zalaminowana, zbindowana książka format A4 (druk jednostronny- łącznie 8 kart aktywności). Na każdej karcie
przedstawione jest 6 chmurek (na każdej z nich sylaba otwarta). Karty posegregowane są sylabami z danej spółgłoski z
samogłoską.
- 48 szt. zalaminowanych kropelek deszczu z sylabami (MA,ME,MI,MO,MU,MY,),(PA,PE,PI,PO,PU,PY),(LA,LE,LI,LO,LU,LY),
(BA,BE,BI,BO,BU,BY), (FA,FE,FI,FO,FU,FY), (WA,WE,WI,WO,WU,WY),( TA,TE,TI,TO,TU,TY),(DA,DE,DI,DO,DU,DY) 

Opcje dodatkowo płatne:
- Jeżeli chcesz kupić ten zestaw (książkę i elementy) z naklejonym rzepem (wyświetli Ci się podgląd
przykładowego zdjęcia) - bez dodatkowych kart do nakładania obrazków wybierz produkt z opcją: NAKLEJONA
RZEPA (jest ona tańsza niż wersja z KARTAMI AKTYWNOŚCI Z NAKLEJONYM RZEPEM - ponieważ tam dochodzi jeszcze jedna
książka z kartami do nakładania obrazków)

- dodatkowa książka - do nakładania elementów  (wyświetli Ci się zdjęcie dodatkowej książki) składająca się ze
strony tutułowej, z czterech dodatkowych zalaminowanych kart i strony końcowej). JEŻELI CHCESZ ABY TWOJE ELEMENTY
BYŁY POD RĘKĄ WYBIERZ TĄ OPCJĘ I DOKUP RZEPĘ  I NAKLEJ SAMODZIELNIE W KSIĄŻKACH I NA ELEMENTACH --> patrz film
WYBIERZ DODATKOWO OPCJĘ : Z KARTAMI AKTYWNOŚCI. 

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAKUPIENIA KSIĄŻKI Z ELEMENTAMI JUŻ Z NAKLEJONYM RZEPEM (TAK JAK WIDAĆ TO NA
FILMIE). WTEDY RÓWNIEŻ OTRZYMARZ DODATKOWĄ KSIĄŻECZKĘ (KARTY DO NAKŁADANIA OBRAZKÓW Z
NAKLEJONYM RZEPEM WRAZ Z ELEMENTAMI)- DLA TERAPEUTY/NAUCZYCIELA. WYBIERZ OPCJĘ TYP: KARTY
AKTYWNOŚCI Z  NAKLEJONYM RZEPEM. JEST TO OPCJA DODATKOWO PŁATNA. Wyświetli Ci się zdjęcie poglądowe
całego kompletu, w środku książek są elementy już z naklejonym rzepem.

DO ZESTAWU PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ DO SAMODZIELNEGO NAKLEJANIA, DZIĘKI
KTÓREJ, WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO
MANIPULOWANIA .

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA. POTRZEBNE JEST OK 5-6
METRÓW (RZEPA GŁADKA) (NA KSIĄŻKĘ I NA KARTY DO NAKŁADANIA OBRAZKÓW)   NATOMIAST NA ELEMENTY
OK 4-5 METRÓW (RZEPA SZORSTKA). 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcja: standard (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 20,00 zł ), z kartami aktywności (+ 6,00 zł ), z
kartami aktywności i naklejonym rzepem (+ 36,00 zł )
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